ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей»

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________

«   10  »    сентября    2021 г.      №    294    / од

 О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Министерством образования и молодежной политики Свердловской

области в рамках организации и проведения всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году в пилотном режиме проводится

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по информатике,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году:
Платформа: vsosh.irro.ru

Предмет Даты проведения олимпиады

Право (онлайн) 16-18 сентября

Экология (онлайн) 16-18 сентября

Французский, Немецкий языки (онлайн-тур) 20-21 сентября

Французский язык (очный тур) 22 сентября

Немецкий язык (очный тур) 23 сентября

Экономика (онлайн) 22-23 сентября

Литература (очно) 24-25 сентября

Технология (онлайн-тур) 28-29 сентября

Технология (очный тур) 27-29 сентября

География (онлайн) 27-29 сентября

Обществознание (онлайн) 04-06 октября

История (онлайн) 08-10 октября

Русский язык (онлайн-тур) 11-13 октября

Русский язык (очный тур) 14-15 октября

Искусство (МХК) (онлайн-тур) 16-18 октября

Искусство (МХК) (очный тур) 18-19 октября

ОБЖ (онлайн-тур) 19-20 октября

ОБЖ (очный тур) 22 октября

Английский язык (онлайн-тур) 23-25 октября

Английский язык (очный тур) 26-27 октября

Физическая культура (онлайн-тур) 25-26 октября

Физическая культура (очный тур) 27, 29 октября

Тестирующей системе uts.sirius.online

Предмет Даты проведения олимпиады

Физика 30.09.2021

Биология 07.10.2021

Астрономия 11.10.2021

Химия 14.10.2021

Математика 21.10.2021

Информатика  28.10.2021

2. Назначит ответственной за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ «Лицей» Ефимцову Ольгу Алексеевну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей»                                                          Н.В.Решетова

С приказом ознакомлена:     О.А.Ефимцова